[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

	15 января 2025 года

	№ 116/530

г. Гаврилов-Ям
О назначении выборов депутатов Муниципального Совета             Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области              первого созыва
В соответствии с пунктами 51 - 7 статьи 11 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», пунктами 2 - 4 статьи 2 Закона Ярославской области      от 02.10.2024 № 55-з «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области», постановлением Избирательной комиссии Ярославской области         от 19.12.2024   № 136/896-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области на территориальную избирательную комиссию Гаврилов-Ямского района» территориальная избирательная комиссия Гаврилов-Ямского района р е ш и л а:

1. Назначить выборы депутатов Муниципального Совета                Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области первого созыва               на 6 апреля 2025 года.

2. Направить решение в Избирательную комиссию Ярославской области.

3. Опубликовать решение в районной газете «Гаврилов-Ямский вестник».

4. Разместить решение на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области и на официальном сайте администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в разделе «Главная», подраздел «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района             Ширшину М.Ю.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                 М.Ю. Ширшина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 Н.С. Бондарева